РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

19-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 19/18

от 29  марта  2013 года
О внесении изменений в Положение «О порядке оплаты
труда работников, занимающих должности, не отнесенные
к муниципальным должностям муниципальной службы,
в органах местного самоуправления городского округа
ЗАТО Свободный Свердловской области»
Заслушав информацию главы администрации городского округа Антошко Н.В., в соответствии со ст.22,  44 Устава городского округа, Дума городского округа
РЕШИЛА:

1.   Внести  изменения в Положение «О порядке оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям муниципальной службы, в органах местного самоуправления городского округа ЗАТО Свободный Свердловской области», утвержденное решением Думы городского округа от 30.01.2012 года № 70/16:
             1)   Пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. К работникам, осуществляющим обеспечение деятельности единой дежурно - диспетчерской службы городского округа ЗАТО Свободный Свердловской области и техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, относятся: начальник единой дежурно-диспетчерской службы, оперативный дежурный, секретарь-машинистка, старший инспектор, программист, секретарь административной комиссии, инспектор.

2)   Пункт 6.1 изложить в следующей редакции:
«6.1 Размеры должностных окладов лиц, указанных в пункте 6, с 01.10.2012 года составляют:
Начальник единой дежурно-диспетчерской службы       - 8272 рубля.

Оперативный дежурный                                                      - 4453 рубля.

Секретарь-машинистка                                                        - 3180 рублей - 3818 рублей.

Старший инспектор                                                              - 5092 рубля - 5728 рублей.

Программист                                                                         - 5092 рублей - 5728 рублей.

Секретарь административной комиссии                            - 3818 рублей - 4453 рубля.

Инспектор                                                                              - 3818 рублей - 4453 рубля.

Порядок установления нижней границы (меньшей суммы) и верхней границы (большей суммы) должностного оклада устанавливается нормативным актом соответствующего органа местного самоуправления городского округа ЗАТО Свободный.».

2.   Решение опубликовать в газете «Свободные вести».
3.   Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».
4.   Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя бюджетно-финансовой комиссии Булавину Т.А.

Глава городского округа
ЗАТО Свободный
                                                                                                  В.В. МЕЛЬНИКОВ